
UCHWAŁA Nr 490 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok. 
      

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w 

budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 

2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 

2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta 

Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 

r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 

64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.; - wprowadza się następujące 

zmiany: 

        

        

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          473 371 677,91 

         zastępuje się kwotą    474 231 922,83 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   342 814 440,04 

         zastępuje się kwotą    344 349 843,82 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          325 889 688,82 

         zastępuje się kwotą    327 181 092,60 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    1 996 828,83 
 

zastępuje się kwotą  
   1 736 852,61 

 
 

      

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          16 924 751,22 

         zastępuje się kwotą    17 168 751,22 
        

        

        



2 
 

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   130 557 237,87 

         zastępuje się kwotą    129 882 079,01 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          115 303 155,81 

         zastępuje się kwotą    114 627 996,95 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    717 193,86 
 

zastępuje się kwotą  
   0,00 

        

 

W części dotyczącej dochodów  gminy    

        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

756         1 200 000,00   

  75615       1 200 000,00   

    0310     900 000,00   

    0340     300 000,00   

801     174 155,54   37 409,33   

  80101       36 000,00   

    0750     30 000,00   

    0960     6 000,00   

  80195   174 155,54   1 409,33   

    2007 114 326,69       

    2009     1 409,33   

    2701 59 828,85       

853 85395   89 207,57   1 977,56   

    2057 89 207,57       

    2059     1 977,56   

855 85505       315 380,00   

    2030     71 380,00   

    6330     244 000,00   



3 
 

926 92604       244 000,00   

    0750     18 200,00   

    0830     225 800,00   

RAZEM   263 363,11 0,00 1 798 766,89 0,00 

        

 

W części dotyczącej dochodów powiatu    

        

        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 

się 
   

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

801 80195   717 193,86        

    2007 142 305,99        

    2701 574 887,87        

854 85417 0830     42 035,00    

RAZEM   717 193,86 0,00 42 035,00 0,00  

        

        

4. W § 1 ust. 3      

        

 Kwotę wydatków ogółem    473 321 161,91 
 zastępuje się kwotą    483 771 406,83 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                        333 648 040,70 
 zastępuje się kwotą    343 555 050,62 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        307 091 130,76 
 zastępuje się kwotą    309 414 900,68 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     2 152 522,83 
 zastępuje się kwotą    2 273 488,29 
        

  - kwotę wydatków na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 

 i programie przeciwdziałaniu narkomanii  

 na 2017 rok dla miasta Konina   1 720 000,00 
 zastępuje się kwotą    1 770 500,00 



4 
 

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        26 556 909,94 
 zastępuje się kwotą    34 140 149,94 

        

        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        139 673 121,21 
 zastępuje się kwotą    140 216 356,21 

  z tego:       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        113 186 767,60 
 zastępuje się kwotą    113 620 002,60 
        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        26 486 353,61 
 zastępuje się kwotą    26 596 353,61 
        

        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60016       2 680 000,00    

    4300     300 000,00    

    6050     2 380 000,00    

700         3 583 000,00    

  70005       583 000,00    

    4300     45 000,00    

    4430     22 000,00    

    4590     235 400,00    

    4600     80 600,00    

    6060     200 000,00    

  70095 6010     3 000 000,00    

750     17 000,00   266 025,79    

  75023       201 700,00    

    4210     10 000,00    

    4300     10 000,00    

    4430     16 700,00    

    4700     10 000,00    

    6060     155 000,00    



5 
 

  75095   17 000,00   64 325,79    

    2368     14 450,00    

    2369     2 550,00    

    4218 1 700,00        

    4219 300,00        

    4228 5 950,00        

    4229 1 050,00        

    4308 6 800,00        

    4309 1 200,00   17 325,79    

    4399     10 000,00    

    6050     20 000,00    

758     7 000,00   141 174,46    

  75814 4530 7 000,00        

  75818 4810     141 174,46    

801     32 531,00   96 705,32    

  80101   30 131,00   73 131,00    

    4010     28 131,00    

    4040 30 131,00        

    4170     2 000,00    

    4210     35 000,00    

    4240     6 000,00    

    4300     2 000,00    

  80148   2 400,00   2 400,00    

    4010     2 400,00    

    4040 2 400,00        

  80195       21 174,32    

    4211     2 000,00    

    4301     5 255,64    

    4307     2 000,00    

    4421     2 859,64    

    4707     9 059,04    

851     17 000,00   118 000,00    

  85154   17 000,00   67 500,00    

    2360     17 000,00    

    4010     50 500,00    

    4300 17 000,00        

  85195 4300     50 500,00    

852 85219 4010 50 500,00        



6 
 

853 85395   66 633,00   149 098,35    

    4017     59 848,19    

    4019     3 496,77    

    4117     6 146,19    

    4119     129,01    

    4127     1 421,37    

    4129     82,61    

    4177 26 340,43   18 434,14    

    4179 3 098,57        

    4210 18 450,00        

    4217 16 773,02        

    4219 1 970,98        

    4277     427,42    

    4279     52,80    

    4300     10 000,00    

    4307     27 158,37    

    4309     3 451,48    

    6060     18 450,00    

854 85401   3 690,00   3 690,00    

    4010     3 690,00    

    4040 3 690,00        

855 85505   68 000,00   541 670,00    

    4010 68 000,00   71 380,00    

    6050     470 290,00    

900         1 560 000,00    

  90015       390 000,00    

    4260     190 000,00    

    6050     200 000,00    

  90095       1 170 000,00    

    4270     50 000,00    

    6050     1 120 000,00    

921         406 000,00    

  92109 2480     10 000,00    

  92195 4300     396 000,00    

926 92604       624 000,00    

    4170     200 000,00    

    4210     120 000,00    

    4260     65 000,00    

    4270     153 000,00    



7 
 

    4300     66 500,00    

    6050     13 000,00    

    6060     6 500,00    

Razem   262 354,00 0,00 10 169 363,92 0,00  

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015       315 000,00    

    4300     300 000,00    

    6050     15 000,00    

750 75020 4300     20 000,00    

754         95 000,00    

  75405 6170     55 000,00    

  75411 6170     40 000,00    

801     7 614,00   29 364,00    

  80102   499,00   8 164,00    

    4010     6 306,00    

    4040 499,00        

    4440     1 858,00    

  80111 4040 3 094,00        

  80130       1 200,00    

    4210     900,00    

    4410     300,00    

  80132 4300     20 000,00    

  80134 4040 216,00        

  80144 4040 3 805,00        

854     5 627,00   47 112,00    

  85401 4040 986,00        

  85403   4 641,00   5 077,00    

    4010     3 241,00    

    4040 4 641,00        



8 
 

    4440     1 836,00    

  85417 4300     42 035,00    

855 85510 4330     50 000,00    

Razem   13 241,00 0,00 556 476,00 0,00  

        

        

 

7. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

        

W części dotyczącej zadań gminy     

  
      

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   7 583 240,00 

w tym:    
   

dz.600  rozdz.60016 § 6050   zwiększa się o kwotę 
  2 380 000,00 

w tym:    
   

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na Budowę 

drogi dojazdowej od ul. Torowej do MDK Konin przy  
 

 
ul. Przemysłowej 50 000,00 

 
 

   
   

 
Budowa chodnika na ul. Rudzickiej w Koninie   130 000,00 

 
 

   
   

 
Rozbudowa ulicy Solnej na odcinku od ulicy Solnej 61     

 
do ulicy Świętojańskiej w Koninie  

  2 200 000,00 

 
 

   
   

dz.700   zwiększa się o kwotę  
  3 200 000,00 

w tym:    
   

 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 
  200 000,00 

 w tym:    
   

 
Nabycie nieruchomości gruntowych   200 000,00 

 
 

   
   

 rozdz.70095 § 6010  zwiększa się o kwotę 
  3 000 000,00 

 w tym:    
   

 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa  

 Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na zakup  

 od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowej,  

 oznaczonej nr działki 478/7 i 478/4, obręb Starówka w Koninie  2 400 000,00 

   

 

      



9 
 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa   

 Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych   

 wielorodzinnych z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą    

 techniczną w Koninie, na działce nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka     600 000,00 

 
 

   
   

dz.750  zwiększa się o kwotę  
  175 000,00 

w tym:    
   

         rozdz.75023 § 6060  zwiększa się o kwotę 
  155 000,00 

w tym:    
   

 Zakup samochodu osobowego (służbowego) dla potrzeb   

  Urzędu Miejskiego w Koninie                  155 000,00 

 
       

         rozdz.75095 § 6050   zwiększa się o kwotę 
  20 000,00 

w tym: 
      

 

Wyposażenie budynku Urzędu Miejskiego przy placu Wolności 1  

w platformę do transportu osób niepełnosprawnych                                                 20 000,00 

 
   

dz.853  rozdz.85395 § 6060   zwiększa się o kwotę 
  18 450,00 

w tym: 
      

 

Zakup licencji Standardów Dostępności w Urzędzie Miejskim         

w Koninie 
18 450,00 

 
       

dz.855  rozdz.85505 § 6050   zwiększa się o kwotę 
  470 290,00 

w tym: 
      

 Przebudowa części parteru budynku Żłobka Miejskiego przy  

ul. Sosnowej 6 w celu utworzenia oddziału żłobkowego 

 

 
470 290,00 

        

dz.900  zwiększa się o kwotę 
   1 320 000,00 

w tym: 
      

         rozdz.90015 § 6050   zwiększa się o kwotę 
  200 000,00 

        w tym: 

 
Budowa oświetlenia ulic: Szafirkowa, Kaczeńcowa, Złocieni,    

 
Magnoliowa w Koninie    200 000,00 

 

         rozdz.90095 § 6050   zwiększa się o kwotę 
  1 120 000,00 

        w tym: 

 Przebudowa rowu melioracyjnego na odcinku od terenów 

inwestycyjnych w Międzylesiu do ul. Przemysłowej  

wraz z likwidacją i przebudową przepustów 

 

 
 

 
1 000 000,00 

 

 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej na ul. J. Piłsudskiego w 

Koninie 

120 000,00 



10 
 

dz.926  rozdz.92604 zwiększa się o kwotę 
  19 500,00 

w tym: 
      

 § 6050   zwiększa się o kwotę 
   13 000,00 

 

Wykonanie sauny suchej na Basenie Krytym ul. Szymanowskiego w 

Koninie 
13 000,00 

 
       

 § 6060   zwiększa się o kwotę 
   6 500,00 

 

Zakup układu tnącego do urządzenia wielofunkcyjnego - MOSiR w 

Koninie 
6 500,00 

  
      

W części dotyczącej zadań  powiatu 
   

 
       

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   110 000,00 

w tym: 
      

dz.600  rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  15 000,00 

w tym: 
      

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ciągu 

pieszo-rowerowego ul. 11 Listopada 14a, ul. 11 Listopada 16                                      15 000,00 

 
       

dz.754  zwiększa się o kwotę 
   95 000,00 

 
       

 rozdz.75405 § 6170 zwiększa się o kwotę 
  55 000,00 

 Dofinansowanie zakupu oznakowanego kombivana z przedziałem  

 dla osób zatrzymanych dla Komendy Miejskiej Policji w Koninie        55 000,00 

 
       

 rozdz.75411 § 6170 zwiększa się o kwotę          40 000,00 

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego do przeciwdziałania 

i rozpoznawania zagrożeń, w tym chemiczno-ekologicznych dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie                                               40 000,00 

 
  

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały.     
        

        

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 

z realizacją zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 

do niniejszej uchwały. 



11 
 

 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

       
 

11. § 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:  
 

       
 

        

"1. Ustala się kwotę deficytu  w wysokości  9.539.484,00 zł.   

        

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2017 rok w tym:  
        

 - łączne przychody w wysokości  22 940 000,00  zł 

 - łączne rozchody w wysokości  13 400 516,00 zł  
        

        

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i rozchodów budżetu 

miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się następujących zmian:  
        

        

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 9 590 000,00 zł 

w tym:       

 § 950 zwiększa się o kwotę  9 590 000,00 zł   

        

        

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 

do niniejszej uchwały.     

        

        

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej    840 818,02 

 w tym:   
  983 192,48 

 a) kwotę części gminnej  
  540 818,02 

     zastępuje się kwotą  
  683 192,48 

  
 

 
 

   

        

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
  572 852,90 

          zastępuje się kwotą  
  571 652,90 

 w tym:   
   

 
b) kwotę części gminnej  

  285 202,90 

     zastępuje się kwotą  
  284 002,90 

        

     
 

 

 

  



12 
 

§ 2. 
        

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 462 Rady Miasta Konina z 22 lutego 2017 roku prostuje się 

omyłkę pisarską gdzie w wydatkach na zadaniu pn. "Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP 

Cukrownia-Gosławice" wskazano § 6050 a winien być § 6060.  
        

§ 3. 
        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 4. 
        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

        

          Przewodniczący   

     Rady Miasta Konina  

        

        /-/ Wiesław Steinke  
 


